
Dobieszków, dn. 25.08.2023 r.  

 

 

Do Wykonawców biorących udział 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający: Ośrodek Szkolenia Zawodowego w Dobieszkowie, ul. Wspólna 53, 95-010 Dobieszków 

zgodnie z art. 239, 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023, poz. 1605 ze zm.) informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na: 

„Sukcesywna dostawa pelletu dla Ośrodka Szkolenia Zawodowego w Dobieszkowie” 

Nr sprawy: 1/08/2023/OSZ  

Nr ogłoszenia: 2023/BZP 00344738/01 

 

Zgodnie z postanowieniami SWZ, Zamawiający w wyniku dokonanego badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu uznał za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

TARTAK „OLCZYK” Sp. z o.o., Świdno 1, 29-105 Krasocin  

NIP: 6562170880, REGON: 292852656 

 

Uzasadnienie prawne:   

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryterium oceny ofert określonego w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta została oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, którymi były: cena – 

waga 100%. Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu, jest zgodna z 

SWZ oraz uzyskała największą ilość punktów. 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z 

art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

Zbiorcze zestawienie ofert. 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
 (z VAT) 

Ilość pkt  
Kryterium 
cena 

Łączna 
ilość 
punktów  

Uwagi 

1. TARTAK „OLCZYK” Sp. z o.o. 
Świdno 1 
29-105 Krasocin 

188067,49 100 100  

2. Węglopasz Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6 
60-648 Poznań 

211068,00 89,10 89,10  

3. Bio-Technik Adam Łada,  
ul. Łabędzia 7, 15-539 Białystok,  

194280,00 96,80 96,80  

4. FARM Krzysztof Piechut,  
ul. 3 Maja 20, 95-040 Koluszki,  

191142,00 98,39 98,39  



5. FHU „Eksport-Import” Maria 
Stabrawa,  
ul. Na Buczków 4,  
32-700 Bochnia 

208116,00 90,36 90,36  

6.  Wimax Sp.j.,  
ul. Rolnicza 6a,  
95-010 Stryków 

Wykonawca  nie 

podał ceny oferty 

zgodnie z 

wymaganiami 

Zamawiającego 

(za 120 ton 

pelletu). 

Wykonawca 

wskazał w 

ofercie: 

”Jesteśmy 

przygotowani do 

dostaw pelletu 

drzewnego 

ENPlus A1 w 

ilości cało 

samochodowej 

24 tony paleta 

worek 15 kg lub 

wielokrotność 6 

palet 1050 kg w 

cenie 1285,00 

PLN netto VAT 

23% kwota 

brutto do zapłaty 

1580,55 PLN”. 

 

  Oferta 
odrzucona 

 

W przedmiotowym postępowaniu odrzucono ofertę: 

Wimax Sp.j., ul. Rolnicza 6a,  
95-010 Stryków 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie złożył oferty z danymi wymaganymi w dokumentach postępowania. Wykonawca  nie 

podał ceny oferty zgodnie z wymaganiami Zamawiającego (za 120 ton pelletu). Wykonawca wskazał 

w ofercie: ”Jesteśmy przygotowani do dostaw pelletu drzewnego ENPlus A1 w ilości cało 

samochodowej 24 tony paleta worek 15 kg lub wielokrotność 6 palet 1050 kg w cenie 1285,00 PLN 

netto VAT 23% kwota brutto do zapłaty 1580,55 PLN”. 

 

 

        

      Zatwierdzam: 

Dyrektor Ośrodka Szkolenia 

Zawodowego w Dobieszkowie 

  

Jakub Wolski 


